

## Pachet materiale electrice

I.D.: 60325002

---

Data publicarii	25.08.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.088,83 RON - 5.088,83 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Bec economic spirala E27, 65W, 6400K - 39 buc x 33.17 lei = 1293.63 lei  
CIL stradal LED 45W/6400K - 20 buc x 160.50 lei = 3210.00 lei PL-L/4P 36W/865 - 40 buc x 14.63 lei = 585.20 lei

---